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
дингом, крыша из металлочерепицы, 
ул. Сельская, «Петровские дачи». Ком-
бинированный котел отопления (4,5 
КВт)+электрокотел (2,5 КВт). Вода из 
скважины (45 м) с насосной станцией, ка-
нализация: кессон 10 куб.м. Зал, спальная, 
детская. Большая кухня, гардеробная, с/у, 
котельная. В коридоре, на кухне и в са-
нузле теплые полы, в комнатах ламинат. 
Натяжные потолки, в комнатах комбиниро-
ванные (гипсокартон+натяжные). Встроен-
ный большой шкаф-купе (4 м), кухонный 
гарнитур «Командор», с встроенной тех-
никой. С/у совмещен, в кафеле, душевая 
кабина. Участок 15 соток (земли населен-
ных пунктов), разработан, плодоносящие 
насаждения, теплица 8х3,5 (поликарбонат), 
баня 7х3. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ деревянный дом, 43 кв.м, Шалинский 
р-н, с. Сылва, печное отопление, крытый 
двор, баня, вода из колонки, з/участок 21 
сотка, рядом пруд. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ деревянный дом, п. Краснояр, ул. Набе-
режная, 23 сотки, эл-во. Цена 800 т.р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ деревянный дом, ул. Чернышевского, 
44 кв.м, 2 комнаты, кухня, участок 7 со-
ток, в собственности. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ дом из бревна, 35 кв.м, 1 этаж, 2 ком-
наты, эл-во, скважина (вода в доме). Уча-
сток 9 соток, разработан. Баня, гараж с 
автоматическими воротами. Дом и земля 
в собственности.  Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 
134-35-02

 ■ дом из бруса для постоянного про-
живания, 120 кв.м, коммуникации в доме, 
состояние хорошее, новая баня, 2 гаража, 
оборудованная зона для отдыха, з/уча-
сток 18 соток. Тихое живописное место, 
рядом выезд на Полевской тракт, г. Дег-
тярск.  Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом с з/участком. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом со всеми коммуникациями. Недо-
рого. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом, ул. Димитрова. Газ, вода, 2 ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом, 19,5 соток. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, 20 кв.м, с. Мариинск, з/участок 17 
соток, баня, крытый двор. Рядом мага-
зин, остановка, школа, храм.  Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ дом, 25,9 кв.м, с з/участком 11 соток. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ дом, 36 кв.м, газ, теплица, баня, ул. 
Уральская. Цена 1860 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом, п. Краснояр, баня, гараж, з/у 15 
соток. Цена 3100 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом, р-н Металлистов, ул., Пугачева. 
Цена 1290 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, с. Мариинск. Тел.  8 (982) 704-31-12

 ■ дом, ул. Подгорная. Цена 1350 т.р. Тел. 
8 (982) 603-16-62

 ■ дом, ул.Октябрьская, газ, вода, кана-
лизация, или обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ дом. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ жилой дом из бруса с з/участком, в 
черте города, ул. Возмутителей. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ жилой дом, 29,4 кв.м, скважина, рядом 
центральный водопровод, баня, з/участок 
9 соток. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ жилой дом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 12 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ кирпичный дом, 57 кв.м, р-н шк. №4, 
эл-во, отопление, большая баня. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ коттедж из бруса, 200 кв.м, на берегу 
пруда. Цена 4960 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ коттедж, «Петровские дачи», з/участок 
15 соток. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ недостроенный коттедж, «Поле чудес», 
330 кв.м. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ садовый дом с з/участком в СОТ «На-
дежда». Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ срочно! дом в Дружинино, з/участок 
15 соток, баня, стайки. Возможна оплата 
маткапиталом. Цена 550 т.р. Тел. 8 (952) 
727-10-51

 ■ недостроенный коттедж, 90 кв.м, ул. 
К. Краснова. Цена 2960 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ ш/б дом, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, з/участок 
11,5 соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ ш/з дом, 2 этажа, 70 кв.м, з/у 17 соток. 
Цена 1600 т.р. Или меняю на 2-комн. кв-ру в 
любом р-не. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ ш/з дом, 75/34/33 кв.м, со всеми ком-
муникациями, х/г вода, газовое отопле-
ние, туалет, баня, гараж-блоки, кессон, з/
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